bourgeois, toutes références à cette devise, par L’EURO, les statuts sont modifiés comme suit:
Modification de l’article 5 comme suit:
«Le capital de la société est à tout moment égal à l’actif net de la société tel que défini à l’article 22 des présents statuts

et son capital minimum est de un million deux cent quarante mille (1.240.000,-) EURO.»
Modification de l’article 6, §6 comme suit:
«Pour déterminer le capital de la société, les avoirs nets correspondant à chacune des catégories seront, s’ils ne sont

pas exprimés en EURO, convertis en EURO, le capital étant égal au total des avoirs nets de toutes les catégories.»

[...]

«Ces dividendes seront établis en EURO ou en une autre devise à décider par le Conseil et payables aux date et lieu

choisis par le Conseil.»
Modification de l’article 26, §3 comme suit:
«Le Conseil d’Administration a le pouvoir de décider à tout moment de la liquidation d’un compartiment au cas où:
1) Les actifs net de ce compartiment sont inférieurs à deux cent cinquante mille (250.000,-) EURO ou à son

équivalent.
2) Des événements d’ordre politique, économique ou social ne lui permettent plus d’atteindre les objectifs fixés par

la politique d’investissement de ce compartiment.»
Modification de l’article 26, §6 comme suit:
«Le Conseil d’Administration peut décider à tout moment de fusionner un ou plusieurs compartiments de la SICAV,

[...]

ou d’apporter un compartiment à un autre Organisme de Placement Collectif de valeurs mobilières luxembourgeois
tombant dans le champ d’application de la partie I de la loi du 30 mars 1998 au cas où:

1) Les actifs nets de ce compartiment sont inférieurs à deux cent cinquante mille (250.000) EURO ou à son équivalent.
2) Des événements d’ordre politique, économique ou social ne lui permettent plus d’atteindre les objectifs fixés par

la politique d’investissement de ce compartiment.»
Luxembourg, le 11 mars 1999. L’Agent Domiciliataire

Signature

[...]

L’assemblée appelle aux fonctions de scrutateur Madame Maria De Sousa Santiago, employée privée, demeurant à

L-4601 Differdange, 41, avenue de la Liberté.
Monsieur le Président expose ensuite:
1.- Qu’il résulte d’une liste de présence, dressée et certifiée exacte par les membres du bureau que les mille (1.000)

actions d’une valeur nominale de deux mille cinq cents francs luxembourgeois (LUF 2.500,-) chacune, représentant l’inté-
gralité du capital social de deux millions cinq cent mille francs luxembourgeois (LUF 2.500.000,-) sont dûment repré-
sentées à la présente assemblée, qui en conséquence est régulièrement constituée et peut délibérer ainsi que décider
valablement sur les points figurant à l’ordre du jour, ci-après reproduit, sans convocations préalables, tous les membres

[...]

sous le numéro 55.830, constituée suivant acte reçu par le notaire instrumentant en date du 25 juillet 1996, publié au
Mémorial C, numéro 547 du 25 octobre 1996, et dont les statuts ont été modifiés suivant acte reçu par le notaire instru-
mentant en date du 11 mars 1998, publié au Mémorial C, numéro 430 du 15 juin 1998, avec un capital de un million deux
cent cinquante mille francs (1.250.000,- LUF).

La séance est ouverte sous la présidence de Monsieur Romain Poulles, ingénieur, demeurant à Capellen.
Monsieur le président désigne comme secrétaire Monsieur Alain Thill, employé privé, demeurant à Echternach.
L’assemblée choisit comme scrutateur Monsieur Laurent Rouach, ingénieur, demeurant à Luxembourg.

[...]

bourgeois, et toutes références à cette devise, par l’Euro, les statuts sont modifiés comme suit:
Modification de l’article 5 comme suit:
«Le capital de la société est à tout moment égal à l’actif net de la société tel que défini à l’article 21 des présents statuts

et son capital minimum est de un million deux cent cinquante mille (1.250.000) Euro.»
Modification de l’article 6, § 7 comme suit:

«Le Conseil d’administration a le pouvoir de décider à tout moment de la dissolution et de la liquidation de tout
compartiment au cas où:

1) Les actifs nets de ce compartiment sont inférieurs à deux cent cinquante mille (250.000) Euro ou à son équivalent.
2) Des événements d’ordre politique, économique ou social ne lui permettent plus d’atteindre les objectifs fixés par

la politique d’investissement de ce compartiment.
Modification de l’article 6, § 11 comme suit:
Pour déterminer le capital de la société, les avoirs nets correspondant à chacune des catégories seront, s’ils ne sont